

Krosno, dnia 29 kwietnia 2014 roku

WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 42 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych na potrzeby Oddziału Okulistycznego
Nr postępowania EZ/215/56/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dot. zapisów Formularza cenowego oraz § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw z 48 do max 72 godzin od złożenia zamówienia, z uwagi na to, że oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. dot. zapisów Formularza cenowego oraz § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw w przypadku zamówień na „CITO” z 24 do 48 godzin/ lub rezygnację z dostaw na „cito”. Oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla stosowania dostaw na „cito”, dodatkowo w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. dot. zapisów Formularza cenowego oraz § 6 ust. 1 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o skrócenie wymaganego terminu płatności do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. dot. § 5 ust. 1- 1) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. dot. § 5 ust. 1- 2) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„2) w przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. dot. § 5 ust. 1- 3) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7, dot. § 5 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o dodanie na końcu zdania ww. paragrafu zapisu następującej treści: „(...)”, o którym mowa w §1, po uprzednim uzyskaniu informacji od Zamawiającego oraz wystawieniu księgowej noty obciążeniowej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8. dot. § 8a ust. 5 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o sprostowanie odniesienia do 80% wynagrodzenia (zgodnie z wcześniejszymi ustępami).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuścił 2 igłami o dł. 15,0 mm przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Józefa Piłsudskiego w Krakowie
mgr inż. Andrzej Gąsiorowski


DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA